
Preisliste

Seewirt Neubäuer See
Inhaber: André Notka

Seestraße 4
93426 Roding
T: 09469/331

E: info@seewirt.de
www.see-campingpark.de

Hauptsaison
Hauptsaison 1: 09.05 bis 12.05 / 17.05 bis 02.06/ 01.
09 bis 12.09 
Hauptsaison 2: 30. 06 bis 01.09

Neben- und Vorsaison
Vorsaison: 1. April bis 30.04
Nebensaison: 1. Mai bis 09. Mai /12.05 bis 19.05 / 02
.06 bis 30.06 / 12.09 bis 06.10

Nebensaison spezial: 6. Oktober bis 1. April

Visit us

Dauer bzw. Gegen-
standsbenutzung	

Art Preis pro Nacht Hauptsaison Preis pro Nacht Neben- bzw. 
Vorsaison

1 Nacht Komfortplatz Standard (70 bis 90 m²) 
inkl. 2 Personen**

38,50 EUR Hauptsaison  1
39,50 EUR Hauptsaison 2

35,50EUR Nebensaison
33,50 EUR Vorsaison

1 Nacht Komfortplatz XL (90 bis 100 m²) 
seitlicher Mehrblick inkl. 2 Personen**

39,50 EUR Hauptsaison  1
40,50 EUR Hauptsaison 2

35,50 EUR Nebensaison
33,50 EUR Vorsaison

1 Nacht Komfortplatz XL (90 bis 100 m²) 
Panorama mit Mehrblick inkl. 2 Personen**

44,00 EUR  Hauptsaison 
46,00 EUR Hauptsaison 
2

36,50 EURNebensaison
36,50 EUR Vorsaison

1 Nacht Komfotplatz XXL (100 bis 120 m²) 
seitlicher Mehrblick inkl. 2 Personen*
*

41,00 EUR Hauptsaison  1
43,00 EUR  Hauptsaison2

36,50 EURNebensaison
30,50 EUR Vorsaison

1 Nacht Komfortplatz XXL (100 bis 120 m²) 
Panorma mit Mehrblick inkl. 2 Personen*
*

46,00 EUR Hauptsaison 1
48,00 EURHauptsaison 2

42,00 EUR Nebensaison
36,50 EUR Vorsaison

1 Nacht 46 EUR Hauptsaison 1 
48 EUR  Hauptsaison  
2

36,50 EU_N ebensaison
30,50 EUR Vorsaison

1 Nacht 49,50 EUR Hauptsaison 1 42,00 EUR Nebensaison

1 Nacht Zeltstandplatz auf der Sonnenwiese , ohne 
Zweirädern oder PKW, inkl. Duschen, Strom 
und Müll

33,50 EUR 32,50  EUR Nebensaison

1 Nacht jede weitere Person ,11,50 EUR	 10,50 EUR

1 Nacht pro Kind ab 4 Jahren bis 13. Lebensjahr ,8,5 EUR 	 7,50 EUR

1 Nacht Behindertengerechtes Mietbad mit Dusche, 
WC, Waschbecken oder Mietbad mit 
Badewanne

16,00 EUR	 16,00 EUR

1 Nacht jedes weitere Zelt* oder Pavillon auf der 
Sonnenwiese

12,00 EUR 10,00 EUR

1 Nacht Haustier - Großer Hund 
Haustier - Kleiner Hund

6,00 EUR
4,00 EUR

4,00 EUR
3,00 EUR

* Zelt wird mit max 4 Personen berechnet
** Alle Plätze verfügen über Wasser, Abwasser, Tv, W-lan und Stromanschluss 16 A
Strom pro Kw 0,95 Cent

Komfortplatz XXXL (120 - 160 m2)
seitlicher Mehrblick inkl. 2 Personen

Komfortplatz XXXL (120 -160 m2)
Panorama mit Mehrblick  E1 UR Hauptsaison 2 35,50 EUR Vorsaison
Komfortplatz XXXXL (160 -200 m 2 ) m . 
Panorama

 E52 UR H1 	54	EUR H2

Hauptsaison 1+2
23,00 Eur Vorsaison

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5243&m=db


Visit us

Dauer bzw. Gegen-
standsbenutzung	

Art Preis pro Nacht Hauptsaison Preis pro Nacht Neben- bzw. Vor-
saison

Winterstellplatz	 vom 1. Dezember bis einschl. Ostern 500 EUR 500 EUR

Sommerstellplatz vom 1. April bis einschl. 20. Oktober ab 1.300 EUR 770 EUR

Jahresstellplatz 12 Monate ab 1.000 EUR ab 1.000 EUR

Jahresgrundgebühr 
für Dauercamper

( 0,95 EUR 	 0,95 EUR

Dauermiete & Leistungen

Waschmaschine/
Wäschetrockner

je Benutzung	 4,00 EUR	 4,00 EUR	

Bügelstation je 10 Min. 0,50 EUR	 0,50 EUR

Art Preis pro Nacht Hauptsaison Preis pro Nacht Vor- und Nebensaison

pro Nacht inklusive 2 Erw und Reinigung / exklusive 
Bettwäsche	

70,00 
EUR

	 70,00 
EUR

Bettwäsche und Bettbezüge	 einmalig 10,00 € pro Person	 einmalig 10,00 € pro Person	

jede weitere Person
weitere Kinder bis 12 Jahren

12 , 00 
EUR

Kaution 20,00 EUR	 20,00 EUR	

Anzahlung bei Buchung	 50 % 50 %

Jacob-Bierfass
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Seewirt Neubäuer See
Inhaber: André Notka

Seestraße 4
93426 Roding
T: 09469/331

E: info@seewirt.de
www.see-campingpark.de

Visit us

Art Preis pro Nacht Preis pro Nacht

pro Nacht inklusive 2 Erwachsene 
(Rabatt entfällt in den Pfingstferien)
Nebensaison

bei 3 – 5 Nächten
110,00 EUR

bei 06 – 12 Nächten
– 5 %

bei 12 Nächten
– 10 %

bei 3 – 5 Nächten
110,00 EUR

bei 06 – 12 Nächten
– 5 %

bei 12 Nächten
– 10 %

pro Nacht inklusive 2 Erwachsene
Hauptsaison

bei 3 – 5 Nächten
100,00 EUR

bei 6 – 12 Nächten
– 5 %

bei 12 Nächten
– 10 %

bei 3 – 5 Nächten
100,00 EUR

bei 6 – 12 Nächten
– 5 %

bei 12 Nächten
– 10 %

jede weitere Person pro Nacht	 15,00 EUR	 15,00 EUR

Endreinigung
= entfällt bei min. 6 ÜN

25,00 EUR 25,00 EUR

Kaution
ist bei Übergabe des Mietobjektes zu entrichten

200,00 EUR
vermietet wird nur an Nichtraucher 
und keine Haustiere

200,00 EUR
vermietet wird nur an Nichtraucher 
und keine Haustiere

Reservierungsgebühr
Mobilheim

pro Woche 100,00 EUR	 pro Woche 100,00 EUR

Mobilheim Grand large 31 m2 

Preisliste

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5243&m=db

